
千 葉 国 体 ＯＢＯＧ会 懇 親 会 

帖佐寛章名誉部長傘寿祝い 

ご 案 内 
 

 千葉支部 支部長 寺田惣一郎（３７年卒） 

 幹 事 林  英昭（５２年卒） 

 

盛夏の候、諸先輩方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、恒例になりました陸上競技部ＯＢＯＧ会懇親会を下記の要領で開催致します。 

また、帖佐寛章名誉部長におかれましては、本年でめでたく傘寿を迎えられました。つきましては、

全国より多数のＯＢＯＧが集まるこの機会に、順天堂大学の地元である千葉支部が中心となって帖佐名

誉部長の傘寿祝いを開催したいと存じます。 

役員・選手引率等でご多忙かと存じますが、多数の皆様の出席をお願い申し上げます。 

 

記 

 

期 日：平成 ２２年 １０月 １日（金） 

時 間：１９時００分～２１時００分（受付 １８時３０分） 

会 場：ホテルグリーンタワー幕張「４階 ロイヤルクレッセント」 

   交通：JR 京葉線海浜幕張駅から徒歩約 2 分 

   〒261-0021 千葉市美浜区ひび野 2-10-3 Tel:043-296-1122 

       会 費：５５歳以上   １２，０００円 

           ３５～５４歳  １０，０００円  ※会費には 

           ２２～３４歳   ８，０００円   記念品代を含みます 

             
        ※尚、当日ご欠席で帖佐名誉部長の「お祝い」に参加したいという方は「記念品代」 

として、１口 ３，０００円 をお振り込みいただきますようお願い申し上げます。 

◆お振り込みは、同封の郵便振替用紙をご利用ください。 

通信欄に「帖佐先生記念品 ○口○○○○円」とご明記ください。 

        ※10 月 1 日の宿泊をご希望の方は、9 月 1 日（水）までに林の携帯にご連絡下さい。 

        ※その他、ご不明な点がございましたら、林または中丸の携帯までご連絡下さい。 

          林（懇親会幹事）090-3349-0316 ／ 中丸（OBOG 会幹事）090-2661-5026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

以上 


